
UCHWAŁA Nr 15/2020 

 

Nadzwyczajnego  Zgromadzenia Jednoosobowego Wspólnika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Łasinie sp. z o.o. 

z dnia 30 września 2020 roku 

zmieniająca zasady kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 203
1
 ustawy z dnia 15 września Kodeks spółek handlowych ( Dz. U. z 2020 

poz. 1526) art. 2 ust 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6 , art. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 

zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1885 ze zm.)
1
, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 3/2019 Nadzwyczajnego  Zgromadzenia Jednoosobowego Wspólnika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łasinie sp. z o.o. z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie 

określenia zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Łasinie Sp. z o.o. oraz warunków umowy z Prezesem Zarządu zmienia się w § 

1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.7. Część zmienna wynagrodzenia wynosi 25% (pod warunkiem wykonania celów 

zarządczych w 100%) wynagrodzenia podstawowego Członka Zarządu w poprzednim roku 

obrotowym, dla którego dokonywane jest obliczenie wysokości przysługującej części 

zmiennej wynagrodzenia. W sytuacji realizacji celów zarządczych poniżej 60% 

wynagrodzenie zmienne nie przysługuje. W sytuacji realizacji celów zarządczych pomiędzy 

60% a 100% wynagrodzenie zmienne będzie obliczone proporcjonalnie.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej. 

 

   § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

 

 

 

                                                 

 

                                                
1
 Dz.U. z 2019 r., poz. 1885 ze zm.:Dz.U. z 2019 r., poz. 2217; Dz.U. z 2020 r., poz. 284. 


